ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 марта 2019 г.
	№
	85/489

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 25 января 2019 года № 83/482 «О Плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Кущевская по повышению правовой культуры
избирателей (участников референдума) и других участников
избирательного процесса, обучению кадров избирательных
комиссий на 2019 год»

Территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 25 января 2019 года № 83/482 «О Плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Кущевская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2019 год», следующие изменения:
а) дополнить раздел 2 «Повышение правовой культуры избирателей и других участников избирательного (референдумного) процесса» приложения пунктами 2.15 и 2.23 следующего содержания:
	2.15. Проведение конкурса на лучший плакат, призывающий участвовать в выборах
	март - апрель
	Председатель ТИК, управление образованием, отдел по делам молодежи (по согласованию)

	2.23.Проведение конкурса эссе на тему: Формы и методы повышения доверия к выборам
	октябрь - ноябрь
	Председатель ТИК, управление образованием, отдел по делам молодежи (по согласованию)

б) пункты 2.15 – 2.21 считать соответственно пунктами 2.16 – 2.22, пункты 2.22 – 2.26 считать соответственно пунктами 2.24 – 2.28.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

Л.Н.Старченко